

Dansk VentilationsTeknik ApS
Vestermarksvej 23, Klejs, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 21 66 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Jan Ravn Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk VentilationsTeknik ApS
Vestermarksvej 23
Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 21 66 14
Stiftet: 25. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jan Ravn Knudsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

JHTF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg, service og montage af ventilationsanlæg samt dertil knyttede aktiviteter. Det primære marked er Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.758.770 kr. mod 1.903.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.119 kr. mod 402.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.758.770	1.903.931
1 Personaleomkostninger	-1.335.894	-1.308.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.729	-60.783
Driftsresultat	356.147	534.446
Øvrige finansielle omkostninger	-9.441	-2.930
Resultat før skat	346.706	531.516
2 Skat af årets resultat	-92.587	-129.254
Årets resultat	254.119	402.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	4.119	2.262
Disponeret i alt	254.119	402.262

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	550
Indretning af lejede lokaler	172.844	239.023
Materielle anlægsaktiver i alt	172.844	239.023
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	181.844	248.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	91.939	97.461
Forudbetalinger for varer	106.500	0
Varebeholdninger i alt	198.439	97.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.752	179.578
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	236.781	655.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.356	145.610
Andre tilgodehavender	0	1.627
Periodeafgrænsningsposter	13.671	28.001
Tilgodehavender i alt	676.560	1.010.688
Likvide beholdninger	899.884	1.411.201
Omsætningsaktiver i alt	1.774.883	2.519.350
Aktiver i alt	1.956.727	2.767.923

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	378.014	373.895
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>708.014</u>	<u>853.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.204	754.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.799	625.487
7	Selskabsskat	92.587	129.254
	Anden gæld	408.123	405.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.713</u>	<u>1.914.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.713</u>	<u>1.914.028</u>
	Passiver i alt	<u>1.956.727</u>	<u>2.767.923</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.028.064	1.048.539
Pensioner	261.987	215.220
Andre omkostninger til social sikring	7.100	7.006
Personalemkostninger i øvrigt	38.743	37.937
	<u>1.335.894</u>	<u>1.308.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>92.587</u>	<u>129.254</u>
	<u>92.587</u>	<u>129.254</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris på periodens produktion	236.781	655.872
Modtagne acantobetalinger	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>236.781</u>	<u>655.872</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	373.895	371.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.119</u>	<u>2.262</u>
	<u>378.014</u>	<u>373.895</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	330.000
Udloddet udbytte	-400.000	-330.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	129.254	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-129.254</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>92.587</u>	<u>129.254</u>
	<u>92.587</u>	<u>129.254</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill mv.	0 t.kr.	
Driftsmidler mv.	0 t.kr.	
Varebeholdninger	198 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	385 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>47</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>47</u>
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder til udgangen af et kvartal. Forpligtelsen udgør 9 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti 266 t.kr. i forbindelse med indgået entreprisekontrakt.

Herudover har selskabet stillet de for branchen normale garantier i henhold til AB92.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHTF Holding ApS, CVR-nr. 28 51 13 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.